Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 014/2020-CMA-GVZRS

Acari/RN, 24 de março de 2020.

À Ilma. Sra.

ALINE LOPES

Chefe do Escritório da CAERN em Acari/RN

Assunto: Solicitação de Serviço.

Prezada,

Cumprimentando-a cordialmente, venho solicitar a volta do abastecimento

d’água, da adutora Gargalheira, em forma de rodízio.

Sem mais para o momento, reitero votos de estima e respeito.

Atenciosamente,

                                              ZUIL RIBEIRO DA SILVA

                                                          Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br